12. **E. Pfeifferae** n. *cephalothorace piceo-fusco, area oculorum mediorum (quorum anteriores reliquis oculis majores sunt et spatio triplo majore a lateralibus anticis quam inter se remoti) paullo longiore quam latiore antice, latiore antice quam postice; pedibus piceo-fuscis, tibiis et metatarsis annulis binis pallidis notatis; abdomine brevi, rotundato-triangulo, antice late et fortiter rotundato, humeris rotundatis quoque, supra sub-cinereo, area dorsuali ordinaria postica a lineis duabus angulato-flexuosis inclusa evidenti, dorso ad marginem anticum macula sat magna nigerrima ornato, ventre in medio macula magna rotundata luteo-flava notato; vulva ex corpore sub-trapezoidi et scapo sat lato et tenui, duplo saltem longiore quam latiore, versus apicem rotundatum angustato, subter sub-marginato, retro directo constanti. — ♀ ad. Long. circa 13 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* brevior quam tibia cum patella 4^i paris, metatarsum cum tarso 4^i paris longitudine aequans, formâ in hoc genere ordinariâ, sat altus et fortius convexus,

parte cephalica sat magna, lateribus rectis anteriora versus sensim leviter angustata, fronte levissime rotundata, tuberculis oculorum, praesertim lateralium, humillimis, tuberculo mediorum proclivi; impressionibus cephalicis distinctissimis, fovea ordinaria centrali magna et profunda, sulco longitudinali in medio notata. Series *oculorum* postica, desuper visa, leviter recurva, antica, a fronte visa, leviter deorsum curvata; oculi laterales sub-contingentes; medii oculi aream occupant quae paullo longior est quam latior antice, non parum latior antice quam postice; oculi medii postici spatio oculi diametrum aequanti sejuncti. Oculi medii antici, qui reliquis paullo majores sunt, inter se spatio oculi diametrum paullo superanti distant, a lateralibus vero anticis spatio triplo majore quam quo inter se remoti sunt; a margine clypei paullo longius quam a mediis posticis distant. *Mandibulae* longitudine tibiaram 4.ⁱ paris, femoribus anticis paullo angustiores, paullo plus duplo longiores quam latiores, in dorso fortiter convexae; sulcus unguicularis antice quattuor dentes habet, quorum 1.^s et 3.^s reliquis majores sunt, postice vero tres dentes, sensim magnitudine decrescentes. *Pedes* sat longi et fortes, aculeis crebris non longis armati; 4.ⁱ paris pedes cephalothorace circiter 3 ³/₄ longiores sunt; tibiae anteriores lineam tenuem longitudinalem sub-impressam vel glabram parum conspicuam ostendunt. *Abdomen* breve, vix longius quam latius, rotundato-triangulum, in lateribus et praesertim antice fortiter rotundatum, humeris fortiter rotundatis quoque; praeter pube brevior appressa pilis longis sat crassis sparsum est. *Vulva* ex corpore et scapo constat: corpus ejus a latere visum sub-trapezoide est, basi angustius, a fronte visum fere quadratum; scapus, ab angulo anteriore-inferiore hujus corporis exiens, e lamina tenui constat, quae ad basin corporis est latitudine, versus apicem rotundatum sensim angustata, prope basin retro fracta: pars ejus retro directa, ubi latissima est, corpore paullulo est angustior, duplo saltem longior quam latior, lanceolata fere (paene 1 millim. longa), levissime modo sinuata, subter sub-marginata et paullo pubescens.

Color. — *Cephalothorax* piceo-fuscus, pilis cinereo-albicantibus

vestitus, parte postica glabra testaceo-fusca. *Sternum* cum *labio* et *maxillis* obscure fuscum est, sat dense cinerascenti-pilosum, maxillarum summo margine albicanti. *Palpi* obscure fusci, apice nigricantes. *Pedes* obscure fusci, femoribus subter sub-violaceis, patellis basi pallidioribus, tibiis et metatarsis annulis binis pallidioribus (in metatarsis praesertim latis et distinctissimis) ornatis, tarsis nigricantibus, basi anguste pallidis; pilis ad partem nigris, ad partem albicantibus vestiti sunt pedes, aculeisque albicantibus, basi vel apice nigris, aliisque totis nigris armati. *Abdomen* cinerascens, pallido-pilosum; dorsum ejus posterius vestigia areae ostendit versus latera obscurioris vel nigricanti-maculatae, quae a lineis duabus angulato-flexuosis versus anum coëuntibus limitatur, et, saltem antice, vestigia quoque habet vittae mediae in lateribus sinuosae, a serie duplici lineolarum parvarum longitudinalium limitatae (?); anterieus in dorso puncta 4 impressa sat magna trapezium antice angustius formant: mox ante anteriores horum punctorum, ad marginem dorsi anticum, adest macula sat magna (paene 2 millim. lata) postice fortiter rotundata, nigerrima, linea pallidiore limitata. Latera abdominis cinerea vittas vel umbras transversas obliquas circiter quinas ostendunt; venter versus latera sordide et pallide cinereus est, umbris nigricantibus sub-undulatis variatus; in medio inter rimam genitalem et mamillas macula magna rotundata pulchre luteo-flava ornatus est, quae in lateribus, praesertim antice et postice, nigrore limitatur, et punctis 6 impressis nigris in series duas longitudinales ordinatis notata est; etiam inter hanc maculam et rimam genitalem in medio sub-luteus vel flavescens est venter. *Vulva* tota pallide fusca, corpore modo ejus postice lineis duabus nigris incurvis notato. *Mamillae* testaceo-fuscae.

Lg. corp. 13; lg. cephaloth. $5\frac{1}{2}$, lat. ej. paullo plus $4\frac{1}{2}$, lat. front. $2\frac{1}{3}$ millim.; lg. abd. $8\frac{1}{4}$, lat. ej. $8\frac{1}{4}$ millim. Ped. I 21, II 20, III $12\frac{1}{4}$, IV 19 millim.; pat. + tib. IV $6\frac{1}{2}$; mandib. $2\frac{1}{4}$ millim. longae.

Singulum exemplum hujus speciei ad Kandari invenit Cel. Beccari.

13. *E. ferruginea* n. *fusco-ferruginea* paene tota, pedibus non annulatis; abdomine breviter rotundato-triangulo, magis luteo-ferrugineo, area ordinaria dorsuali postica modo striis paucis obscuris minutis et obliquis utrinque in dorso posterius indicata; ventre macula magna lutea, antice paullo constricta (parte posteriore rotundata) ornato; serie oculorum postica leviter recurva, area oculorum mediorum (quorum anteriores reliquis majores sunt et a lateribus anticis triplo longius quam inter se remoti) parum longiore quam latiore antice, latiore antice quam postice; vulva ex scapo sub-trapezoidi et scapo lato, versus apicem rotundatum angustato, retro fracto constanti, parte scapi retro directa ovato-lanceolata, subter marginata, vix duplo longiore quam latiore. — ♀ ad. Long. circa 12 millim.

Haec species cum praecedenti quoad formam omnibus paene numeris convenit; ad ea quae de illa diximus revocare igitur possumus. *Cephalothorax* non adeo convexus ut in priori specie mihi videtur, praeterea similis: paene 1 millim. brevior est quam patella cum tibia 4.ⁱ paris, ut in illa. *Abdomen* parum longius quam latius, ut in ea; *vulva* quoque adeo similis est huic parti *E. Pfeifferae*, ut nullam differentiam cernere possim, nisi quod scapus in *E. ferruginea* paullo brevior et latior sit: pars scapi retro directa in hac specie paullo latior quam corpus vulvae videtur, et non plene duplo longior est quam latior. *Mandibulae* paullo longiores quam in *E. Pfeifferae* fortasse sunt, paullo longiores quam tibiae 3.ⁱⁱ paris.

Color alius atque in *E. Pfeifferae*. *Cephalothorax*, partes oris, palpi et pedes fusco-ferruginei sunt, cinerascenti-vel albicanti-pilosi et -pubescentes; palpi et pedes quoque nigro-pilosi, aculeis brevioribus crebris nigris vel pallidis et ad partem nigricantibus praediti; maxillae intus et labium apice anguste pallida. *Sternum* obscurius fusco-ferrugineum est. *Abdomen* supra luteo-ferrugineum, in lateribus et utrinque in ventre sordide ferrugineum; utrinque in dorso, magis postice, adsunt lineolae nonnullae minutae obliquae obscurae, quae, in series duas versus anum appropinquantes ordinatae, haud dubie vestigia sunt linearum angulato-flexuarum, quibus in plerisque Epeiris area ordinaria

dorsualis postica limitatur; praeterea sex puncta impressa obscuriora ostendit dorsum, quorum 4 anteriora trapezium antice angustius formant, ut fere semper. Venter in medio, a rima genituali paene usque ad mamillas, plaga magna lutea nigropunctata occupatur, quae antice sub-constricta est, ante hoc locum paullo dilatata, parte postica majore rotundata. Pilis longis rigidis albicantibus sat raris sparsum est dorsum abdominis, et praeterea pube vel pilis brevioribus appressis munitum. *Vulva* pallide fusca; *mamillae* sub-fuscae.

Lg. corp. 12; lg. cephaloth. $5\frac{1}{3}$, lat. ej. $4\frac{1}{2}$ millim.; lg. abd. $8\frac{1}{3}$, lat. ej. 8 millim. Ped. I $20\frac{1}{2}$, II 20, III $11\frac{3}{4}$, IV $18\frac{1}{2}$ millim.; pat. + tib. IV $6\frac{1}{4}$; mandib. $2\frac{1}{2}$ millim. longae.

Exemplum singulum ad Kandari inventum est.

14. **E. decens** n. *cephalothorace fusco-testaceo, fasciis duabus latis nigro-fuscis, pedibus fusco-testaceis, nigricanti-annulatis, tibiis 2.ⁱ paris rectis, cylindratis, intus aculeis brevissimis dense vestitis; abdomine breviter ovato, testaceo-fusco, ad marginem anticum triangulo testaceo-albicanti postice latissimo ornato, qui maculam lanceolato-triangulam nigram includit et utrinque, posterius, cuneo nigro limitatur; dorso tum vitta sub-fusca albicanti-marginata, anteriorius rhomboidi, per aream ordinariam posticam nigricanti-maculatam extensa notato, cujus ab angulis, in medio dorso, fascia transversa testaceo-albicans utrinque exit; bulbo genituali apice tres procursus conspicuos emittenti, quorum medius geniculato-curvatus est et ad basin supra dentem crassum format. — ♂ ad. Long. circa 9 millim.*